
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

KANTOR WILAYAH DIREKTORAT JENDERAL PAJAK DAERAH ISTIMEWA
YOGYAKARTA

KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA WATES
JALAN WATES-PURWOREJO KM. 4, DALANGAN, TRIHARJO, WATES, KULON PROGO 55651

 TELEPON (0274) 2890242; FAKSIMILE (0274) 2890244; LAMAN www.pajak.go.id
 LAYANAN INFORMASI DAN PENGADUAN KRING PAJAK (021) 1500200

 SUREL pengaduan@pajak.go.id; informasi@pajak.go.id

PENGUMUMAN LELANG
NOMOR PENG-3/KPP.2304/2022

Kantor Pelayanan Pajak Pratama Wates dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara
dan Lelang (KPKNL) Yogyakarta akan melaksanakan Lelang Non-Eksekusi satuan Barang Milik
Negara 6 buah Alat Angkutan Bermotor dengan rincian sebagai berikut:
No. Jenis Barang Merek/Tipe Nilai Limit (Rp) Uang Jaminan

1 Mini Bus (Penumpang 
14 Orang Kebawah)

Nissan / Grand Livina 1.8 
XV M/T 64.006.000 32.003.000

2 Sepeda Motor Honda Supra X 125 2.722.000 1.361.000
3 Sepeda Motor Honda Supra X 125 2.722.000 1.361.000
4 Sepeda Motor Honda Supra X 125 2.722.000 1.361.000
5 Sepeda Motor Yamaha RX King 12.420.000 6.210.000
6 Sepeda Motor Honda Supra X 125 2.722.000 1.361.000

Cara Penawaran : Melalui Internet (close bidding)
Pelaksanaan Lelang : Rabu, 21 Desember 2022
Batas Akhir Penawaran : Pukul 15.30 WIB (waktu server Aplikasi Lelang Internet)
Alamat Domain : www.lelang.go.id

Tempat Pelaksanaan Lelang : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang 
Yogyakarta, Jl. Kusumanegara No. 11 Yogyakarta

Penetapan Pemenang : Setelah batas akhir penawaran

Persyaratan Lelang:
1. Memiliki akun yang telah terdaftar dan terverifikasi pada situs www.lelang.go.id;
2. Memlih objek lelang yang akan diikuti pada situs di atas;
3. Uang jaminan lelang agar disetorkan melalui Virtual Account yang diperoleh dari situs di atas 

harus sudah efektif diterima KPKNL Yogyakarta paling lambat 1 (satu) hari sebelum 
pelaksanaan lelang;

4. Peserta lelang dapat melihat objek lelang dengan menghubungi pihak KPP Pratama Wates 
pada jam kerja pukul 08.00-16.00 WIB (CP: Damar – 08114911544)

5. Objek lelang dijual dalam kondisi apa adanya dan para peserta lelang dianggap telah 
mengetahui dan menerima kondisi tersebut;

6. Pelunasan harga lelang maksimal 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang;
7. Bea lelang pembeli sebesar 2% dari harga lelang;
8. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada laman di atas;
9. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi KPKNL Yogyakarta, Telepon (0247) 544091 

atau KPP Pratama Wates, Telepon (0274) 2890242.

Ditetapkan di Wates
pada tanggal 13 Desember 2022

Plt. Kepala Kantor Pelayanan Pajak 
Pratama Wates

Ditandatangani secara elektronik
Iskandar Widodo


